[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   ҠАРАР
                                                               РЕШЕНИЕ
          09 февраль 2024 й.                         № 5/5                      09 февраля 2024 г.
          Малиновка ауылы                                                        деревня Малиновка
О деятельности Администрации сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
за 2023 год и о задачах на 2024 год
Заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Кутушева Х.А., руководствуясь Уставом сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Совет  сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан р е ш и л:

Работу Администрации сельского поселения Абуляисовский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан за 2023 год  признать удовлетворительной.

	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев